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Kowalewska Karta Seniora – podsumowanie roku
2021

Już 275 seniorów jest posiadaczem „Kowalewskiej Karty Seniora". Do tej pory do akcji przystąpiło 8 partnerów, w tym
5 prywatnych przedsiębiorców.

Każdy senior posiadający kartę, może skorzystać z następujących zniżek:

50% zniżki na zakup biletu na Pływalni, w każdy wtorek i czwartek w godzinach jej funkcjonowania /ul. Jana Pawła●

II2a, 87-410 Kowalewo Pomorskie/,
50% zniżki na zakup biletów na odpłatne imprezy organizowane przez Miejsko Gminny Ośrodek Kultury /ul. Plac●

Wolności 1, 87-410 Kowalewo Pomorskie/,
5% zniżki na usługi transportowe i 5% zniżki na urządzanie terenów zielonych, koszenie ogródków i trawników przez●

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. /ul. Brodnicka 1, 87-410 Kowalewo Pomorskie/,
7% zniżki na cały asortyment, w każdy pierwszy dzień tygodnia w sklepie Firanki u Anki – Anna Gutowska /ul.●

Chopina 6, 87-410 Kowalewo Pomorskie/,
15% rabatu na dowolną sesje i 20% rabatu na reportaż okolicznościowy w ZDJĘCIARNI – Ewa Wojciechowska●

/Główny Dworzec 6, 87-410 Kowalewo Pomorskie/,
10% zniżki na masaż leczniczy kręgosłupa i 20% zniżki na zabiegi fizykalne (prądy, laser, UD) w REHABILIS●

Prywatnym Gabinecie Masażu i Rehabilitacji – Ewelina Pakuła /ul. 1 Stycznia 16,87-410 Kowalewo Pomorskie/,
5% zniżki na pieczywo oraz lisewski garmaż lepszego nie znasz… od poniedziałku do piątku w Sklepie Lisewiak „Od i●

do” Kowalewo Pomorskie /ul. Brodnicka 1, 87-410 Kowalewo Pomorskie/,
10% zniżki na kwiaty doniczkowe i artykuły dekoracyjne w Kwiaciarni Lawenda – Mariola Kaczmarek /ul. Plac●

Wolności 12, 87-410 Kowalewo Pomorskie/.

Kowalewska Karta Seniora wpływa na poprawę jakości życia mieszkańców naszego miasta i gminy. Dla przykładu
dużym zainteresowaniem cieszy się oferta m. in. Pływalni Centrum Rekreacji i  Sportu. Z oferty tej w roku 2021
skorzystało 177 seniorów. Świadczy to o dużej aktywności fizycznej naszych seniorów.

Dla przypomnienia każdy mieszkaniec z terenu miasta i gminy Kowalewo Pomorskie, który ukończył 60 lat, może
bezpłatnie wyrobić własną „Kowalewską Kartę Seniora". Wystarczy tylko wypełnić formularz zgłoszeniowy i złożyć go
w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, ul. Konopnickiej 13.

Druki wniosków dostępne są w tut. Urzędzie oraz znajdują się w linku do pobrania poniżej.

Wzór wniosku●

Przedsiębiorców działających na terenie naszej gminy serdecznie zapraszamy do współpracy w ramach Programu
„Kowalewska Karta Seniora". Wystarczy, że przedstawiciel firmy wypełni Deklarację przystąpienia do programu –
znajdującą się poniżej i odeśle ją na adres: Urząd Miejski Kowalewo Pomorskie ul. Konopnickiej 13, 87-410 Kowalewo
Pomorskie.

Wzór deklaracji●

Szczegółowych informacji na temat karty udziela pracownik Urzędu:

Marta Chądzyńska tel. kontaktowy 56 475 65 31●

http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/wp-content/plugins/download-attachments/includes/download.php?id=16360
http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/wp-content/plugins/download-attachments/includes/download.php?id=16364

